
UCHWAŁA NR XIV/92/09
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 22.12.2009

w  sprawie:  zbycia  nieruchomości  stanowiących  własność  Miasta  i  Gminy 
Pasłęk.

             Na  podstawie  art.  11  ust.  2  ustawy  z  21  sierpnia  1997r.  o  gospodarce 
nieruchomościami  (  jednolity  tekst  Dz.  U.  z  2004r.  nr  261,  poz.  2603,  z  późniejszymi 
zmianami ), w związku z § 22 uchwały Rady Miejskiej w Pasłęku nr VII/45/03 z 4 lipca 
2003r. w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich 
wydzierżawiania  lub  najmu  na  okres  dłuższy  niż  trzy  lata  (  Dz.  Urz.  Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego z 2003r. nr 141 poz. 1750 z późniejszymi zmianami ) Rada 
Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje:

§ 1

     Wyraża się zgodę na sprzedaż na własność nieruchomości, oznaczonych w ewidencji 
gruntów:

- dz. nr 228/2 o pow. 15.600m2 położonej w obrębie Surowe nr 0041 gm. Pasłęk, dla której 
w Sądzie Rejonowym w Elblągu prowadzona jest księga wieczysta Nr-EL1E/00085888/0 – 
przeznaczonej na cele rolne,

- dz. nr 62/3 o pow. 391m² zabudowana budynkiem gospodarczym i dz. nr 62/4 o pow. 
132m² położone w Krośnie obręb Nr 0020 gm. Pasłęk, dla których w Sądzie Rejonowym w 
Elblągu prowadzona jest księga wieczysta Nr- 65070,  

§ 2

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka.

                                                            § 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pasłęku oraz w Biuletynie  Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Pasłęku.

                                                                                                                             Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Pasłęku

mgr Stanisław Paździor


